PAGE

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
москаленского муниципальногО

района

03.10.2018 № 162
Об установлении пенсии за выслугу лет Позднякову Ю.И.
На основании Закона Омской области «О стаже муниципальной службы в Омской области», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зачесть в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет Позднякову Юрию Ивановичу период работы на Москаленской птицефабрике старшим зоотехником с 24.04.1984 по 23.04.1990 – 5 лет. Всего стаж муниципальной службы 19 лет 00 месяцев 26 дней.

2. Установить с 03 октября 2018 года Позднякову Юрию Ивановичу, главному специалисту отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района Омской области, исходя из                  стажа муниципальной службы 19 лет, пенсию за выслугу лет, составляющую суммарно с учетом пенсии, назначенной в соответствии с Федеральным законом по старости.

3. Выплачивать с 03 октября 2018 года Позднякову Ю.И. пенсию за                          выслугу лет в размере 4982 руб. 90 коп. в месяц.

Пенсия за выслугу лет установлена на основании следующих документов:

1) заявление лица об установлении пенсии за выслугу лет;

2) копия правового акта об освобождении лица от замещаемой должности;

3) справка о размере месячного денежного содержания для установления пенсии за выслугу лет;

4) справка о стаже замещения должности муниципальной службы, дающем право на установление пенсии за выслугу лет;

5) справка территориального органа Пенсионного фонда Российской Федерации (иного уполномоченного органа) о размере назначенной пенсии с указанием правового основания ее назначения.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                       А.Я. Гейнц
Согласовано: Ковтунов С.Л.

Исп. Осинцева С.В.